РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№7
29.10.2012 г.                                                                                                                                      х. Быковский
О пролонгации решения

собрания депутатов

Нижнебыковского сельского поселения
  от 01.11.2011 №158

          В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 декабря 1991 года №2003-1 « О налогах на имущество физических лиц» и статьями 12,15 части первой Налогового кодекса Российской Федерации Собрания депутатов Нижнебыковского сельского поселения решило:

      1. Решение № 158 от 01.11.2011года «О налоге на имущество физических лиц» пролонгировать на 2013год.
     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013года, но не ранее чем через один месяц после его  опубликования.

Глава Нижнебыковского

Сельского поселения                                                                   К.Ф.Венцов